tanımlanan aşama için geçerlidir. 

Resmi Yazı : Tarafların birbirlerine firma antetli kağıdı kullanarak, firma kaşesi altında yetkili imza ile 

yazmış oldukları yazılı belge anlamına gelir.  

Keşif Özeti : Ekte sunulan, Keşif özeti ( Sözleşme bedeli ) 15.381.733,46 ₺ TL +KDV 

(Onbeşmilyonüçyüzseksenbirbinyediyüzotuzüç Türk lirası Kırkaltı kuruş..) dur. Bu bedel götürü bedel 

olmayıp , hesaplamalar birim fiyat üzerinden yapılacaktır.  

3. Sözleşmenin Konusu 
İşbu sözleşmenin konusu, YÜKLENİCİ tarafından nin 

……………………………………………………………………………………………………………. 

üzerindeki arsada sözleşmenin ayrılmaz bir parçası olan teknik şartname ,keşif özetinde tanımlı , iksa,

[...]

kendi olanakları ile bunların noksanlarını  YÜKLENİCİ' nin nam-ı hesabına kiralayabilir ve satın alabilir, 

bu takdirde İŞVEREN bunların bedelini  YÜKLENİCİ' nin ilk hakedişinden kesmek suretiyle tahsil edecek 

veya  YÜKLENİCİ' nin temin etmediği her bir makina başına, her bir takvim günü için olmak üzere 

1.250,00 TL ( BİNİKİYÜZELLİ TL )  ceza kesecektir.  YÜKLENİCİ bundan başka vereceği iş programına 

uygun olarak KONTROL' ün yazılı isteği üzerine işyerinde gerekebilecek diğer ekipman ve aleti de 

İŞYERİ’  nde bulunduracaktır. 

34.Kazaların Önlenmesi 
YÜKLENİCİ, İŞ 'in yürütülmesi sırasında meydana gelmesi muhtemel kazaların önlenmesi için gerekli